Pauciora scholion *BFΩ* Dial deor XXII (XVIII) 2 (p 274,5), in brevius redacta scholion R Dial meretr VII 4 (p 279,21) exhibent. Itaque Rohde in Mus Rheu XXV (1870) p 559 = op II p 367 coniecit scholia, quae sunt de Halois et de Icario, ex uno fonte profecta esse. Ac fortasse suspicetur quispiam utramque fabulam e Philochoro profluxisse (cf LBachm I 72,26, Harp s *Ἀλῶα*).

E fonte limo turbato ea manaverunt, quae scholiastae *BCGMNΩ* Dial mort IX (XXVIII) 1 (p 254,24) ascripserunt: *Ἀρχὰς μὲν ὁ Φινεὺς καὶ περὶ Στύμαλον καιοικῶν · ᾧ καὶ αἱ Ἀρπυιαι τὰ δεῖπνα σινόμεναι πρὸς τοῦ Ἀλκμήνης Ἡρακλείους*

ἔξετιοπίσθησαν. Ἀθηναῖος δὲ ὁ Λυγκιῶδες ὀξυδέχεσταιος τοσοῦτον, ὡς καὶ τὰ κατὰ γῆς ὀρεῶν δύνασθαι. Utraque fabula longe aliena est a memoria vulgari. Nam Phineum, quem omnes fere mythographi ad Bosporum Pontumve collocant, Luciani interpretes Arcadem inducunt. Phineine fabula ex Arcadia in eas regiones septentrionales transmigraverit, hic disserere mea non interest (Hiller v Gärtringen, de fab ad Thraces pert p 65). Meum est inquirere, quam memoriam fabularem Luciani scholiastae secuti sint. Quae ratio intercedat inter Herculem Phineumque, alii mythographi aliter referunt. Unus autem ut opinor Servius in Virg Aen III 209, quem exscripserunt Mythographi Vat I 27 (Schulz, de Myth Vat I fontibus p 27) et II 142 (Koseling, de Myth Vat II fontibus p 29) et fortasse scholiasta Stat Theb VIII 255 (p 392 J), eam fabulae formam tradidit, quam reddunt Luciani scholiographi: dico Phineum Arcadem fuisse. Sed praeterea Harpyiae cum Stympthalidibus confunduntur. Eadem commutatiō occurrit<sup>1)</sup> apud Myth Vat I 56, quam fabulam ex eodem enchiridio fabulari, quo Fulgentius usus est, profluxisse Schulz p 69 contendit. Ex eo eive simili hoc Luciani scholion fluxisse credo. Atque ei, qui hanc miram Phinei fabulam confinxerunt, etiam Lynceum Atheniensem facere potuerunt.

Scholiastae *Γ 2 VgA* de cal 5 (p 25,18) fabulam de Midae auribus Euhemeri ratione usi ita interpretantur, ut Midas per multos speculatores compererit, quid regni cives facerent dicerentque. Hanc fabulae interpretationem ante Cononis aetatem notam fuisse ostendi nequit (narr 1 p 124 Westermann, schol Ar Plut 287, Tzetzes Lyc 1401). Cum vero scholiastae ampliora quam Conon praebant, nihil aliud contendere potest nisi et scholiastas et Cononem eandem memoriam fabularem sectari.

Scholiastae *Γ 2 CVMUQA* Tim 6 (p 110,16) de Epimenide breviter locuti referunt huic sexaginta annos dormivisse. Quamquam huic numero nihil auctoritatis inest, notatu est dignum Suidam solum eundem numerum indicare (Schultess, de Epi-